
 
 

 1 

 
Usnesení Rady města Lanškroun č. 18 ze dne 13.08.2018 

 

USNESENÍ č. 497/RM/2018 Výběr dodavatele výuky anglického jazyka 

 
Rada města Lanškroun projednala zápis z otevírání obálek a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na 

veřejnou zakázku na služby s názvem Výuka angličtiny zadávanou v souladu s Pokynem pro zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu městem Lanškroun. 

 Rada města Lanškroun rozhodla   

 o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na služby, kterou předložil 

uchazeč Robert Holmes, Švermova 222, Ústí nad Orlicí, IČO: 72844574.  

 o uzavření smlouvy o provedení jazykových služeb s Robertem Holmesem, Švermova 222, Ústí 

nad Orlicí, IČO: 72844574 ve znění dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 24.08.2018  
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 
Zadání: připravit smlouvu k podpisu 
 

USNESENÍ č. 498/RM/2018 Smlouva o reklamě při 50. ročníku Lanškrounské KOPY - 
SCHAEFFLER Production CZ s. r. o. 

 
Rada města Lanškroun souhlasila s poskytnutím reklamních služeb společnosti SCHAEFFLER 

Production CZ s. r. o., Dvořákova 328, Lanškroun, IČO: 25922092 v rámci 50. ročníku Lanškrouské KOPY 

a městských slavností. Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu o reklamě se společností 

SCHAEFFLER Production s. r. o., Dvořákova 328, Lanškroun, IČO: 25922092, dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 16.08.2018  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: zajistit podpis smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 499/RM/2018 Žádost o poskytnutí dotace - Sportovní klub policie Duha 
Lanškroun, z. s. 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí o poskytnutí dotace ve výši 4.999 Kč SKP Duha 

Lanškroun, z. s., Dukelských hrdinů 423, Lanškroun, IČO: 44469926 na nákup cen pro závodníky 

mezinárodního cyklistického závodu Regionem Orlicka. Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí 

dotace ve výši 4.999 Kč SKP Duha Lanškroun, z. s., Dukelských hrdinů 423, Ústí nad Orlicí, IČO: 

44469926 na nákup cen pro závodníky mezinárodního cyklistického závodu Regionem Orlicka a o 

uzavření veřejnoprávní smlouvy dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.08.2018  
Pověřen: Bc. Veronika Žáková, referentka 
Zadání: zajistit podpisy smlouvy 
 

USNESENÍ č. 500/RM/2018 Právní stanovisko - odpovědnost za škodu v rámci soudních 
sporů ve věci Gurman a shrnutí průběhu soudních sporů 

 
Rada města Lanškroun vzala na vědomí právní stanovisko - odpovědnost za škodu v rámci soudních 

sporů ve věci Gurman ze dne 08.08.2018, čj. MULA 26540/2018 a právní stanovisko - shrnutí průběhu 

soudních sporů ve věci Gurman ze dne 08.08.2018, čj. MULA 26541/2018 zpracované společností iora 

legal, advokátní kancelář s. r. o. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  schválit 

ve věci jednotlivých sporů následující postup: 

1. Soudní spor o částku ve výši 701.623 Kč s příslušenstvím - zastupitelstvo bere na vědomí, 

že případnou škodu vzniklou městu v rámci předmětného sporu není možné úspěšně vymoci 

na základě nedostatku relevantních důkazů a rozhoduje, že tuto škodu nebude dále vymáhat. 

2. Soudní spor o umožnění přístupu do nebytových prostor – zastupitelstvo bere na vědomí, 

že případná škoda vzniklá městu v rámci předmětného sporu je promlčena a rozhoduje, že tuto 

škodu nebude dále vymáhat. 

3. Soudní spor o částku ve výši 881.119 Kč s příslušenstvím – zastupitelstvo bere na vědomí, že je 

nutné vyčkat konečného rozhodnutí soudů ve věci. 

4. Soudní spor o částku ve výši 314.400 Kč s příslušenstvím – zastupitelstvo bere na vědomí, 

že případná škoda vzniklá městu v rámci předmětného sporu je promlčena a rozhoduje, že tuto 

škodu nebude dále vymáhat. 

5. Soudní spor o částku ve výši 243.291 Kč s příslušenstvím – zastupitelstvo bere na vědomí, 

že případná škoda vzniklá městu v rámci předmětného sporu je promlčena a rozhoduje, že tuto 

škodu nebude dále vymáhat. 

6. Soudní spor o částku ve výši 5.129.501 Kč s příslušenstvím – zastupitelstvo bere na vědomí, že 

případná škoda vzniklá městu v rámci předmětného sporu je promlčena a rozhoduje, že tuto 

škodu nebude dále vymáhat. 



 
 

 3 

7. Soudní spor o částku ve výši 2.936.998 Kč s příslušenstvím - zastupitelstvo bere na vědomí, 

že případnou škodu vzniklou městu v rámci předmětného sporu není možné úspěšně vymoci 

na základě nedostatku relevantních důkazů a rozhoduje, že tuto škodu nebude dále vymáhat. 

8. Soudní spor o částku ve výši 3.467.705,82 Kč s příslušenstvím – zastupitelstvo bere na vědomí, 

že případná škoda vzniklá městu v rámci předmětného sporu je promlčena a rozhoduje, že tuto 

škodu nebude dále vymáhat. 

9. Soudní spor o umožnění užívání nebytových prostor – zastupitelstvo bere na vědomí, 

že případná škoda vzniklá městu v rámci předmětného sporu je promlčena a rozhoduje, že tuto 

škodu nebude dále vymáhat. 

10. Soudní spor o částku ve výši 17.955 Kč s příslušenstvím – zastupitelstvo bere na vědomí, 

že případná škoda vzniklá městu v rámci předmětného sporu je promlčena a rozhoduje, že tuto 

škodu nebude dále vymáhat. 

11. Soudní spor o částku ve výši 17.850,- Kč s příslušenstvím – zastupitelstvo bere na vědomí, 

že případná škoda vzniklá městu v rámci předmětného sporu je promlčena a rozhoduje, že tuto 

škodu nebude dále vymáhat. 

12. Soudní spor o částku ve výši 3.650,- Kč s příslušenstvím – zastupitelstvo bere na vědomí, 

že případná škoda vzniklá městu v rámci předmětného sporu je promlčena a rozhoduje, že tuto 

škodu nebude dále vymáhat. 

13. Soudní spor o částku ve výši 8.393.370,10 Kč s příslušenstvím – zastupitelstvo bere na vědomí, 

že případná škoda vzniklá městu v rámci předmětného sporu je promlčena a rozhoduje, že tuto 

škodu nebude dále vymáhat. 

14. Soudní spor o částku ve výši 2.671.500 Kč s příslušenstvím - zastupitelstvo bere na vědomí, 

že případnou škodu vzniklou městu v rámci předmětného sporu není možné úspěšně vymoci 

na základě nedostatku relevantních důkazů a rozhoduje, že tuto škodu nebude dále vymáhat. 

15. Soudní spor o částku ve výši 40.333,52 Kč s příslušenstvím - zastupitelstvo bere na vědomí, 

že případnou škodu vzniklou městu v rámci předmětného sporu není možné úspěšně vymoci 

na základě nedostatku relevantních důkazů a rozhoduje, že tuto škodu nebude dále vymáhat. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.09.2018  
Pověřen: Mgr. Andrea Šilarová,DiS., právnička 
Zadání: připravit podklady pro zastupitelstvo města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 501/RM/2018 Umístění dopravního značení v ulici Horova, Svobody a v ulici 
B. Martinů (u penzionu) - oprava usnesení 

 
Rada města Lanškroun rozhodla opravit usnesení č. 409/2018 ze dne 21.06.2018 tak, že z usnesení se 

vypouští věta: umístit v ul. Svobody a Horova svislé DZ IP 4b "Jednosměrný provoz". 

Ke kontrole: 

Termín: 31.08.2018  
Pověřen: Adéla Vídeňská, DiS., referentka 
Zadání: předání usnesení odboru investic a majetku 
 

USNESENÍ č. 502/RM/2018 Rozpočtová opatření č. 65 -  69 

 
Rada města Lanškroun schválila rozpočtová opatření č. 65 až 69 k rozpočtu města na rok 2018, dle 

přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.08.2018  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 503/RM/2018 Schválení dodatku zřizovací listiny Kulturní centrum 
Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit dodatek č. 6 zřizovací listiny 

příspěvkové organizace Kulturní centrum Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, IČO: 00854387, na základě § 84 

odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, dle příloh. 

Ke kontrole: 

Termín: 04.09.2018  
Pověřen: Martina Doležalová, DiS., referentka 
Zadání: příprava materiálu pro zasedání zastupitelstva města 
 

USNESENÍ č. 504/RM/2018 Platový výměr ředitelek MŠ 

 
Rada města Lanškroun stanovila plat ředitelce Mateřské školy, Lanškroun, Na Výsluní 312, okres Ústí 

nad Orlicí, IČO: 70982449 Haně Krátké a ředitelce Mateřské školy, Lanškroun, Wolkerova 85, okres Ústí 

nad Orlicí, IČO: 70982457 Mgr. Kristině Popelářové, dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 29.08.2018  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: předat platové výměry ředitelkám příspěvkových organizací 
 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 505/RM/2018 Městská knihovna Lanškroun - informace o odchodu na 
mateřskou dovolenou 

 
Rada města Lanškroun vzala na vědomí oznámení ředitelky Městské knihovny Lanškroun Mgr. Lindy 

Netušilové. Rada města Lanškroun rozhodla o přípravě výběrového řízení na dočasné obsazení pozice 

pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Městská knihovna Lanškroun, nám. A. 

Jiráska 142, Lanškroun, IČO: 00195642. 

Ke kontrole: 

Termín: 28.08.2018  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: připravit text vyhlášení výběrového řízení 
 

USNESENÍ č. 506/RM/2018 Žádost o přidělení užívaného bytu č. 1 v domě čp. 145, ulice 
Havlíčkova 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí (čj. MULA 22945/2018 ze dne 09.07.2018) o přidělení 

užívaného bytu. Rada města Lanškroun rozhodla žádosti o přidělení městského bytu č. 1 v domě 

čp. 145, ulice Havlíčkova nevyhovět a odkázat žadatelku na účast v losování volných městských bytů. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.09.2018  

Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 

Zadání: zaslání usnesení žadatelce 
 

USNESENÍ č. 507/RM/2018 Prodej ppč. 1521/3 společnosti AVX 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti AVX Czech Republic, s. r. o., Dvořákova 328, 

Lanškroun, IČO: 46508171 (čj. MULA 11779/2018 ze dne 13.04.2018) o prodej pozemku a seznámila 

se s vyjádřením k žádosti (čj. MULA 22701/2018 ze dne 04.07.2018). Rada města Lanškroun doporučila 

zastupitelstvu města prodat žádající společnosti pozemek ppč. 1521/3 v k. ú. Lanškroun o výměře 326 

m2 za celkovou cenu 32.600 Kč s připočtením nákladů města spojených s prodejem.   

Ke kontrole: 

Termín: 10.09.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: příprava podkladů pro zasedání zastupitelstva města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 508/RM/2018 Prodej pozemku v ulici Krátká - Stavební bytové družstvo 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost Stavebního bytového družstva Lanškroun, Seifertova 173, 

Lanškroun, IČO: 00579378 (čj. MULA 23846/2018 ze dne 13.07.2018) o prodej pozemku v ulici Krátká. 

Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat smlouvou o smlouvě budoucí kupní 

část pozemku ppč. 1903/1 v k. ú. Lanškroun o výměře cca 1 232 m2 dle přílohy za účelem zřízení 48 

parkovacích míst. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.08.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění 
 

USNESENÍ č. 509/RM/2018 Prodej pozemku v zahrádkářské lokalitě Lískovec - k. ú. 
Rudoltice 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 26174/2018 ze dne 03.08.2018) o prodej pozemku 

v zahrádkářské osadě Lískovec. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat 

pozemek ppč. 3496/18 o výměře 272 m2 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna na základě geometrického plánu 

č. 1251-69/2018 dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.08.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění 
 

USNESENÍ č. 510/RM/2018 Bezplatné užívání garáže a parkovacího stání - po dobu 
výstavby polikliniky 

 
Rada města Lanškroun rozhodla  povolit  

 bezplatné užívání nebytového prostoru - garáže na části pozemku stpč. 715/1 v k. ú. Lanškroun 

v ulici Hradební dle přílohy po dobu výstavby nové polikliniky, 

 bezplatné užívání části  pozemku ppč. 4353/1 o výměře cca 12 m2  v k. ú. Lanškroun v ulici S. Čecha 

dle přílohy po dobu výstavby nové polikliniky. 

Rada města Lanškroun uložila oddělení majetku odboru investic a majetku uzavřít smlouvu o výpůjčce 

na dobu určitou.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavřít smlouvu o výpůjčce 
 
 
 



 
 

 7 

 

USNESENÍ č. 511/RM/2018 Prodej pozemku u ZŠ B. Smetany 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí (čj. MULA 7614/2018 ze dne 02.03.2018) o směnu 

pozemků za restaurací Papaquy bar & grill a s vyjádřením ředitele Základní školy Lanškroun, Bedřicha 

Smetany 460, Lanškroun Mgr. Milana Valúška (čj. MULA 8571/2018 ze dne 12.03.2018). Rada města 

Lanškroun doporučila zastupitelstvu města nesměnit část pozemku ppč. 3982/1 o výměře cca 200 m2 

v majetku města za část pozemku ppč. 4382 o výměře cca 23 m2 v majetku žadatelky vše v k. ú. 

Lanškroun dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 10.09.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: příprava podkladů pro zasedání zastupitelstva města 
 

USNESENÍ č. 512/RM/2018 Prodej pozemku v ulici Lidická 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 24229/2018 ze dne 18.07.2018) o prodej pozemku 

v ulici Lidická. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města prodat žadatelům pozemek 

ppč. 2796/1 v k. ú. Lanškroun o výměře 287 m2 do podílového spoluvlastnictví za celkovou cenu 28.700 

Kč s připočtením DPH v aktuální výši s tím, že každý bude vlastnit jednu ideální polovinu předmětného 

pozemku a s připočtením nákladů spojených s prodejem. 

Ke kontrole: 

Termín: 10.09.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: příprava podkladů pro zasedání zastupitelstva města 
 

USNESENÍ č. 513/RM/2018 Prodej pozemku v k. ú. Sázava - broková střelnice 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost Mysliveckého spolku Rychtářský les Albrechtice, Albrechtice 

61, IČO: 47498676 (čj. MULA 11466/2018 ze dne 11.04.2018) o prodej pozemku brokové střelnice. 

Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města prodat pozemek ppč. 4091/2 v k. ú. Sázava o 

výměře 1 180 m2 žádajícímu spolku za cenu stanovenou ve znaleckého posudku č. 4347-53/2018 ve 

výši 35.400 Kč a dále s připočtením nákladů města spojených s prodejem ve výši 54.588 Kč za trvalé 

odnětí pozemku určeného k plnění funkce lesa, ve výši 10.863 Kč za geometrický plán, ve výši 1.000 Kč 

za kolek do katastru nemovitostí a ve výši 1.650 Kč za vyhotovení znaleckého posudku. 

Ke kontrole: 

Termín: 27.08.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: příprava podkladů pro zasedání zastupitelstva města 
 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 514/RM/2018 AGILE spol. s r. o. - žádost o směnu pozemků v lokalitě Na 
Výsluní 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí spol. AGILE spol. s r. o., Mírové náměstí 133, Ústí nad 

Orlicí, IČO: 15030741 (čj. MULA 9459/2018 ze dne 21.03.2018) o směnu pozemků a představení 

záměru vybudování inženýrských sítí v lokalitě Na Výsluní. Rada města Lanškroun rozhodla  vytvořit 

pracovní skupinu - Lokalita Na Výsluní - zasíťování lokality a majetkové vztahy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.08.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zaslání usnesení 
 

USNESENÍ č. 515/RM/2018 Změna smluvních podmínek v kupní smlouvě - Pivovarské 
náměstí 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 23890/2018 ze dne 13.07.2018) o změnu 

smluvních podmínek uvedených v kupní smlouvě na prodej pozemku na Pivovarském náměstí. Rada 

města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města změnit smluvní podmínky uvedené v kupní smlouvě 

ze dne 11.08.2006 v čl. IV. odst. e) mezi městem Lanškroun a panem dle žádosti a uzavřít dodatek 

k této smlouvě.  

Ke kontrole: 

Termín: 10.09.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: příprava podkladů pro zasedání zastupitelstva města 
 

USNESENÍ č. 516/RM/2018 Demolice bývalých dílen u ZŠ Dobrovského 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o demolici budovy bez čp./če. - občanská vybavenost, která je 

součástí pozemku stpč. 1275/2 o výměře 305 m2 v k. ú. Lanškroun.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.09.2018  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent 
Zadání: provedení demolice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 517/RM/2018 Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo „Kulturní dům Lanškroun, 
Nádražní 335“ 

 
Rada města Lanškroun schválila dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo čj. MULA 16634/2018 s  firmou OHL 

ŽS, a. s., Burešova 938/17, Veveří, Brno, IČO: 46342796, na provedení prací nad rámec smlouvy o dílo 

„Kulturní dům Lanškroun, Nádražní 335“ v celkové ceně 170.480.386,89 Kč s DPH. Z toho cena za práce 

nad rámec smlouvy je 1.987.388,25 Kč s DPH. Termín dokončení díla se tímto dodatkem mění, a to do 

17 kalendářních měsíců od předání staveniště na základě písemné výzvy objednatele, to je do 

30.11.2018. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.08.2018  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent 
Zadání: zajistit uzavření dodatku č. 3 
 

USNESENÍ č. 518/RM/2018 Za Střelnicí II, 3. etapa - budoucí nájemní smlouva - 
plynárenské zařízení 

 
Rada města Lanškroun schválila uzavření smlouvy o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti 

při realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní s GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, Ústí 

nad Labem, IČO: 27295567, k realizaci a budoucímu provozování plynárenského zařízení v rámci 

výstavby 3. etapy infrastruktury v lokalitě Za Střelnicí II. dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 17.08.2018  
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent 
Zadání: odeslání smlouvy k podpisu 
 

USNESENÍ č. 519/RM/2018 Veřejnoprávní smlouva - poskytnutí dotace Římskokatolické 
farnosti - děkanství Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí finanční dotace ve výši 

1.094.540 Kč Římskokatolické farnosti - děkanství Lanškroun, nám. A. Jiráska 2, Lanškroun, 

IČO: 44474041. Dotace bude využita na obnovu ostění a stropu nemovité kulturní památky – budovy 

děkanství čp. 2 na nám. A. Jiráska v Lanškrouně. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu 

města schválit uzavření této veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční dotace.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.08.2018  
Pověřen: Mgr. Marie Heinrichová, referentka 
Zadání: příprava podkladů pro zasedání zastupitelstva města 
 
 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 520/RM/2018 Rozdělení finančních prostředků z Programu regenerace 
městských památkových rezervací a městských památkových 
zón na rok 2018 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města zastupitelstvu města schválit rozdělení částky 

Kč 1.555.000,-- přidělené městu Lanškroun z Programu regenerace na rok 2018, podle návrhu Pracovní 

skupiny pro regeneraci městské památkové zóny, takto:  

 částku 445.000 Kč na sanaci a opravu fasády měšťanského domu čp. 202 „Piano“ v ul. 28. října 

v Lanškrouně, 

 částku 88.000 Kč na biocidní ošetření krovu věže radnice čp. 5 na nám. J. M. Marků 

v Lanškrouně, 

 částku 82.000 Kč na restaurování Mariánského sloupu stojícího na nám. A. Jiráska 

v Lanškrouně, 

 částku 445.000 Kč na 2. etapu restaurování ostění oken a dveří v čelním a dvorním průčelí 

budovy děkanství čp. 2 na A. Jiráska v Lanškrouně a 5.000 Kč z rozpočtu města na úhradu 

povinného podílu, 

 částku 495.000 Kč na sanaci stropu nad 2 NP budovy děkanství čp. 2 na A. Jiráska v Lanškrouně 

a 149.540 Kč z rozpočtu města na úhradu povinného podílu. 

Ke kontrole: 

Termín: 02.09.2018  
Pověřen: Mgr. Marie Heinrichová, referentka 
Zadání: příprava podkladů pro zasedání zastupitelstva města 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r. 
starosta města    
 
 
Miloš Smola v. r.     
místostarosta města    
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 
 


